Kuchen-
Nr.

Allergenkennzeichnung

An den Kuchenbécker: Bitte auf diesem Blatt die Zutaten ankreuzen.
Dieses Blatt auf der Schachtel einfach fixieren. Die Kuchen- Nr. wird vor Ort eingetragen.
"Vergelt's Gott" und auf ein schones Fest!

Kuchenname >>>

o Glutenhaltiges Getreide o Schalenfrichte
(o) Weizen [} Mandeln
[o) Roggen und daraus gewonnene Erzeugnisse
(o) Gerste [} Haselnisse
(o) Hafer und daraus gewonnene Erzeugnisse
(o) Dinkel [e) Walnisse
[o) Kamut oder deren Hybridstamme und daraus gewonnene Erzeugnisse

und daraus gewonnene Erzeugnisse [e) Kaschunisse

und daraus gewonnene Erzeugnisse
o) Aromen fo) Pecanniisse
und daraus gewonnene Erzeugnisse

o Paranisse
lo) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
und daraus gewonnene Erzeugnisse [e) Pistazien
und daraus gewonnene Erzeugnisse
o) Fische fo) Makadamianiisse
und daraus gewonnene Erzeugnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse
(o) Queenslandniisse
(o) Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

und daraus gewonnene Erzeugnisse

(o) Schwefeldioxid und Sulphite

o Sojabohnen in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg
und daraus gewonnene Erzeugnisse oder 10 mg/l, ausgedriickt als SO2

fe) Milch fe) Sellerie
und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschl. Laktose) und daraus gewonnene Erzeugnisse

(o) Lupinen (o) Senf
und daraus gewonnene Erzeugnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

o) Weichtiere o) Sesamsamen
und daraus gewonnene Erzeugnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse
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